## Проект

Вносится Комитетом Государственного Собрания Республики Марий Эл по развитию агропромышленного комплекса, экологии и природопользованию

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ Государственного Собрания Республики Марий Эл

О законодательной инициативе Государственного Собрания Республики Марий Эл по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменения в статью 164 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

- 1. Внести в порядке законодательной инициативы Государственного Собрания Республики Марий Эл в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона «О внесении изменения в статью 164 части второй Налогового кодекса Российской Федерации».
- 2. Поручить председателю Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по развитию агропромышленного комплекса, экологии и природопользованию Новикову А.А. представлять проект федерального закона «О внесении изменения в статью 164 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации.
- 3. Обратиться с просьбой к сенаторам Российской Федерации К.И.Косачеву, С.А.Мартынову и депутату Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.И.Казанкову поддержать данный проект федерального закона.

- 4. Направить указанный проект федерального закона в Правительство Российской Федерации для заключения.
  - 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственного Собрания Республики Марий Эл

А.В.Смирнов

Shoder